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VARGAR I FÅRAKLÄDER

Den sista tiden är ingen mystisk tid någongång i den avlägsna framtiden då helt
plötsligt alla bibliska profetior uppfylls under kort tid! Den sista tiden är NU, med
början efter Jesu uppståndelse och upptagande till himlen, detta är evangeliets
tid innan Jesu återkomst och domedagen.

1 Johannes 2:18 
Kära barn, nu är den sista tiden. Och så som 
ni har hört att Antikrist skall komma, så har 
också redan många antikrister trätt fram och 
därav vet vi att det är den sista tiden.

Från oss har de gått ut, men de var inte av oss.
Ty om de hade varit av oss, då hade de ju blivit 
kvar hos oss. Men detta skedde för att det 
skulle bli uppenbart, att inte alla är av oss.

1. Antikrist med stort A skall uppstå, men redan finns många antikrister. Vad talar
Johannes om?

2. Han fortsätter: "Från oss har de gått ut, men de var inte av oss. Ty om de hade
varit av oss, då hade de ju blivit kvar hos oss. Men detta skedde för att det skulle bli
uppenbart, att inte alla är av oss.". 

Johannes talar om antikrister som utgått från "oss", de utgår alltså från den tidiga
församlingen. Den bekännande kristna kyrkan är “basen” för antikrist/er.
Gnosticism var en tidig "kristen" villolära, det var en antikrist, men inte det
fullvuxna Antikrist system som snart skulle framträda. Det är uppenbart att
Johannes talar om antikrist/er som bekännande kristna som avfallit från det
sanna evangeliet och nu predikar något annat. 

Låt oss titta på vad Paulus skriver om ämnet:

2 Thessalonikerbrevet 2:1
Men vi ber er, bröder, angående vår Herres Jesu Kristi 
tillkommelse och vårt församlande till honom,

att ni inte så fort tappar fattningen och blir skrämda, 
vare sig genom någon ande eller genom något ord 
eller något brev, så som det vore sänt från oss, 
som om Kristi dag stod för dörren.



Låt ingen bedra er på något sätt.     Ty han kommer 
inte, om inte avfallet först har skett, och syndens 
människa, förtappelsens son, blivit uppenbarad,

som är en motståndare och upphäver sig över allt, 
som kallas Gud eller som dyrkas, så att han sätter 
sig i Guds tempel så som Gud och ger sig ut för 
att vara Gud.

Minns ni inte att jag sade er detta, då jag ännu var hos er?

Och ni vet     vad det är som fortfarande hindrar så 
att han först kan bli uppenbarad i sin egen tid.

Ty redan verkar laglösheten i hemlighet, men endast 
till dess att han som nu hindrar har kommit ur vägen.

Sedan skall den laglöse bli uppenbarad, och honom 
skall Herren döda med sin muns anda och tillintetgöra 
vid sin synliga tillkommelse.

Paulus inleder med att lugna ner församlingen, tydligen går rykten att Jesu
återkomst redan nu står för dörren. Paulus skriver att Jesu återkomst inte
kommer att ske om inte avfallet först sker och syndens människa, förtappelsens
son, först uppenbaras. Denna människa är Antikrist som jag senare kommer
visa. Paulus och Johannes använder olika namn för att beskriva samme man. 

Denna laglöshet, detta avfall är redan verksamt: "Ty redan verkar laglösheten i
hemlighet,". 

Lägg märke till likheten med det som Johannes skriver: "så har också redan
många antikrister trätt fram". 

Antikrist/er kommer verka under hela den sista tiden fram till Jesu synliga
återkomst då han och hela jorden kommer förgöras. Dessa verser gör även slut
på alla spekulationer om att Antikrist redan skulle ha kommit, och att han inte
längre är verksam, eller att han skulle vara någon framtida mystisk människa.
Nej, avfallet hade redan börjat på apostlarnas tid och skulle snart producera
Antikrist med stort A.

Det som ännu hindrade Antikrist från att uppstå i full kraft under apostlarnas tid
var det romerska riket (senare i boken tar jag upp Daniels profetior om just
detta). Antikrist ska uppstå ur spillrorna av det fallna romerska riket. Det
romerska riket hindrade Antikrist på samma sätt som det grekiska imperiet innan
hindrade, ett rike hindrar och ett annat övertar det andra i sin tid. 

Anledningen till att Paulus talar lite kryptiskt om detta ämne är troligtvis för att



han vill undvika (onödig) förföljelse och hets mot kristna av de romerska
myndigheterna. Han visste att hans brev mycket väl kunde hamna i händerna på
Roms tjänare, därför ville han undvika att öppet skriva om sådant som kunde
missbrukas tex att kristna skulle vilja, eller profeterar, om Roms undergång. Men
thessalonikerna visste exakt vad Paulus talade om eftersom han redan berättat
om just detta när han var med dem: “Minns ni inte att jag sade er detta, då jag ännu
var hos er?”

2 Thessalonikerbrevet 2:3
Låt ingen bedra er på något sätt. Ty han kommer 
inte, om inte avfallet först har skett, och syndens 
människa, förtappelsens son, blivit uppenbarad,

Paulus varnar för att Antikrist inte kommer uppstå förrän det stora avfallet först
har skett. Vilket stora avfall menar han? Avfall från vad? Det grekiska ordet för
"avfallet" är "apostasia". Ordets innebörd är att vända sig ifrån något man tillhört.
Vi kan alltså vara säkra på att antikrister och Antikrist inte talar om “andra”
framtida falska religioner tex Islam som uppkom långt senare. Både Paulus och
Johannes talar om att avfallet redan hade börjat och att några antikrister redan
hade trätt fram. 

Antikrist bekänner kristendom, men man predikar en avfallen, falsk och bedräglig
variant av kristendom. Johannes skrev att antikristerna redan var här, han
menade de falska kristna sekterna och några "biskopar" som på den tiden redan
hade avfallit från den sanna tron.

Paulus talar inte om ett den generella fallna naturen hos människan eller avfall till
andra religioner utan om ett avfall inom den bekännande kyrkan, bland
bekännande kristna. 

Galaterbrevet 1:6 
Det förvånar mig att ni så snart avfaller från honom, 
som har kallat er i Kristi nåd, till ett annat evangelium!

Fastän det inte finns något annat, utan endast några 
som förvillar er och vill förvränga Kristi evangelium.

Men om vi eller en ängel från himlen predikade ett annat 
evangelium för er, än det som vi har predikat för er, 
så vare han förbannad!

Så som vi redan förut har sagt, så säger jag än en gång: 
Om någon predikar ett annat evangelium för er än det 
ni har tagit emot, så vare han förbannad!



Predikar jag nu till behag för människor eller Gud? 
Eller söker jag behaga människor? Om jag ännu 
ville behaga människor, så skulle jag inte vara 
Kristi tjänare.

Paulus upprepar sin skarpa varning 2 ggr, ingen annanstans i alla sina brev
skriver han något liknande. Vi måste konstatera att han vill poängtera något som
är väldigt väldigt viktigt. Paulus väljer sina ord väl och fördömer alla falska
evangelium som redan nu fått rum och predikas bland församlingarna. Paulus
beskriver avfallet för oss, avfallet handlar om falska bekännande kristna profeter
och lärare som förvillar och förvränger evangelium. 

Läs Johannes ord om Antikrist igen med detta i åtanke:

1 Johannes 2:18 
Kära barn, nu är den sista tiden. Och så som ni har 
hört att Antikrist skall komma, så har också redan 
många antikrister trätt fram och därav vet vi att det 
är den sista tiden.

Från oss har de gått ut, men de var inte av oss.
Ty om de hade varit av oss, då hade de ju blivit 
kvar hos oss. Men detta skedde för att det 
skulle bli uppenbart, att inte alla är av oss.

Avfallet från det sanna evangeliet och den sanna och räddande tron var alltså
verksamt inom kyrkan redan då. Både Paulus och Johannes vittnade och
profeterade dessutom om ytterligare avfall och falska läror, vilket till slut skulle
kulminera i att Antikrist med stort A framträder.

Apostlagärningarna 20:28 
Så ge nu akt på er själva och på hela den hjord, där den 
Helige Ande har satt er till föreståndare, till att vara herdar
för Guds församling, som han har vunnit med sitt eget blod.

Ty jag vet att sedan jag har skilts från er, skall farliga 
vargar komma in bland er, och de skall inte skona hjorden.

Bland er själva skall män uppstå som skall tala det som 
är orätt, för att dra lärjungar till sig.

Lägg märke till orden: "skall farliga vargar komma in BLAND ER," och "BLAND ER
SJÄLVA skall män UPPSTÅ som skall tala det som är orätt, för att dra lärjungar till sig."



2 Timoteus 4:3 
Ty den tid SKALL komma, då de inte skall tåla den sunda läran, 
utan efter sina egna begär skall de samla åt sig lärare, 
allteftersom det kliar dem i öronen,

och vända sina öron från sanningen och vända sig till fabler.

Jag vill återigen poängtera att detta avfall är ett avfall från det sanna
evangeliumet inom den bekännande kyrkan. Avfallet och antikristerna som
uppstår är falska lärare och bedragare som försöker dra lärjungar till sig genom
milt tal och mänskliga läror, låter det bekant?

Romarbrevet 16:17 
Jag förmanar er, bröder, att ge akt på dem som åstadkommer 
splittring och förförelser i strid mot den lära, som ni har fått 
undervisning i. Vänd er bort från dem.

Ty sådana tjänar inte vår Herre Jesus Kristus, utan sin buk, 
och genom milda ord och smekande tal BEDRAR de deras 
hjärtan, som är oskyldiga.

1 Johannes 4:1 
Älskade, tro inte varje ande utan pröva andarna, 
om de är från Gud ty många falska profeter har 
gått ut i världen.

Av detta känner ni igen Guds Ande: Varje ande
som bekänner att Jesus Kristus har kommit i 
köttet är av Gud.

Men varje ande som inte bekänner att Jesus 
Kristus har kommit i köttet, är inte från Gud.
Det är Antikrists ande, om vilken ni har hört
skulle komma och som redan nu är i världen.

2 John 1:7  
For many deceivers are entered into the world, 
who confess not that Jesus Christ is come in 
the flesh. This is a deceiver and an antichrist. 

Antikrist är en bedragare! Antikrists ande är falska läror. Antikrist är förvrängd



falsk kristen religion.

2 Korintierbrevet 11:12 
Men det jag nu gör, det skall jag också göra för att beröva
dem tillfälle, som söker efter tillfälle, att berömma sig över 
att de är såsom vi.

Ty sådana är falska apostlar, bedrägliga arbetare, som 
förställer sig till Kristi apostlar.

Och det är inte underligt, ty Satan själv förställer sig till
en ljusets ängel.

Därför är det inte något märkligt att också hans tjänare 
förställer sig som om de vore rättfärdighetens tjänare. 
Men deras slut skall motsvara deras gärningar.

Här avslöjas satans kännetecken och karaktär, han är en bedragare och lögnens
fader. Antikrist är ett satans verk. Satan ger honom makt och tron. Lägg märke till
orden: "Och det är inte underligt, ty Satan själv förställer sig till en ljusets ängel."

Jämför med vad Paulus säger om Antikrists framträdande:

2 Thessalonikerbrevet 2:9
Hans ankomst är ett verk av Satan, med all
kraft och tecken och under av lögn 

och med alla orättfärdighetens förförelser 
bland dem som blir förtappade, därför att de 
inte tog emot kärleken till sanningen, så att 
de kunde bli frälsta.

Antikrist handlar inte om någon galen härskare som i sitt högmod hävdar sig vara
större än Gud själv. Nej, satan är en bedragare och försöker imitera Gud för att
få tillbedjan. Vilket bättre sätt finns att bedra människan än att själv göra sig lik
en Guds tjänare? Om Antikrist är en öppen fiende, varför behöva göra tecken,
under av lögn och bedra med förförelser?

Vad säger Herren Jesus? Detta är inledningen på ett av Kristus längre profetiska
tal, vad är det första Han varnar för i första meningen?

Lukas 21:8 
Han sade: Se till, att ni inte blir vilseledda. Ty många 
skall komma i mitt namn och säga: Jag är, och tiden 



är nära. Men följ dem inte.

Lägg märke till Jesu ord: "Se till, att ni inte blir vilseledda. Ty många skall komma i
mitt namn". 

Precis som Paulus och Johannes så varnar Kristus för bedrägeri i Hans eget
namn. Detta bedrägeri har sina rötter i bekännande kristendom och kommer i
Jesu namn och vilseleder många.

1 Johannes 2:26
Detta har jag skrivit till er om dem som leder er vilse.

Johannes skriver detta efter sin långa utläggning om Antikrist. Jag hoppas att jag
i denna del gjort det klart vad antikrister, Antikrist och Antikrists ande handlar
om?

Kristus: "Se till, att ni inte blir vilseledda."

Paulus: "Låt ingen bedra er på något sätt."

Johannes: "This is a deceiver and an antichrist."

Antikrist är först och främst en bedragare, "en ljusets ängel", som försöker göra
sig lik en Guds tjänare. Satan är lögnens fader, det är hans karaktär. Antikrist är
ingen öppet ond härskare eller sekulär ledare med 2 horn i pannan. Antikrist är
en religiös ledare, en falsk profet, mer specifikt en avfallen "kristen" ledare! Satan
älskar religion. 

ANTIKRIST ÄR EN JUDAS

Antikrist är en "insider" som framträder i den bekännande kristna kyrkan, han är
en svikare, bedragare och en varg i fårakläder, han är en Judas!  Låt oss titta på
några ledtrådar som bibeln ger oss: 

Johannes 17:12 
När jag var hos dem i världen, bevarade 
jag i ditt namn dem som du har gett mig.
Jag bevarade dem, och ingen av dem gick
förlorad utom förtappelsens son, för att 



Skriften skulle fullbordas.

Herren Jesus talar här om Judas. Lägg märke till att Han kallar Judas för
"förtappelsens son", ingen annan i bibeln ges denna titel förutom just Antikrist.
Varför? Gud vill visa oss något här, Judas var en “typ” av Antikrist, båda
bekänner tro men motarbetar Kristus "inifrån". Judas kysste Jesus med munnen
men förnekade Honom samtidigt. Antikrist bekänner Jesus med läpparna men
förnekar Honom samtidigt med sina falska läror.

Judas var ingen muslim, hindu, satanist eller romersk kejsare. Judas var på ytan
en Kristi lärjunge i den innersta kretsen av de 12. Judas är symbolen för svikare
och bedragare. Missa inte sammankopplingen mellan Antikrist och Judas som
Gud visar oss i bibeln.

2 Thessalonikerbrevet 2:3
Låt ingen bedra er på något sätt. Ty han kommer inte, 
om inte avfallet först har skett, och syndens människa, 
förtappelsens son, blivit uppenbarad,

som är en motståndare och upphäver sig över allt, 
som kallas Gud eller som dyrkas, så att han sätter 
sig i Guds tempel så som Gud och ger sig ut för 
att vara Gud.

Johannes talar om "Antikrist" och många "antikrister" medan Paulus beskriver
honom som "förtappelsens son", "syndens människa", som är en motståndare
och försöker ersätta Gud och anta Hans ställe.

Vissa menar att det inte går att bevisa att Johannes och Paulus faktiskt talar om
samme man? Låt oss då titta på vad det grekiska ordet "anti" betyder:

Anti = mot, ersätta, istället för, substitut, vice

Antikrist innebär någon som är en motståndare till Kristus men samtidigt även
försöker ersätta Honom, anta Hans ställe och vara ett (falskt) substitut. 

Detta är ju exakt så Paulus beskriver "förtappelsens son", "syndens människa"?
Johannes ger namnet, Antikrist, medan Paulus målar upp porträttet av honom.
Lägg noga märke till Paulus val av ord:

"som är en MOTSTÅNDARE"

"så att han sätter sig i Guds tempel så som Gud och GER SIG UT för att vara Gud."

Det svenska ordet "ställföreträdare" är en god summering. Antikrist är en falsk



och ond ställföreträdare.

Vad menas då med "Guds tempel"? Menar Paulus att Antikrist ska sätta upp en
tron i en mytisk framtida stenbyggnad på en landbit i dagens Mellanöstern? Hur
skulle Paulus någonsin kunna kalla en sådan byggnad för ett "Guds tempel"?
Även OM ett sådant tempel skulle byggas upp på nytt någongång i framtiden så
skulle Paulus aldrig  kalla ett sådant tempel för "Guds tempel". 

Varför inte?

Ordet för det judiska templet är ett helt annat ord än det Paulus alltid använder
för att symbolisera den nya "kristna" innebörden av Guds tempel. Ordet för det
"kristna" templet är det grekiska ordet "naos". Det judiska templet nämns hela 25
gånger i Apostlagärningarna och alla 25 gångerna används samma grekiska ord
"hieron". När Paulus talar om Antikrist använder han ordet för den "kristna"
innebörden av Guds tempel "naos".

“Guds tempel” som en stenbyggnad på jorden kommer aldrig mer finnas. 

Markus 15:38 
Och förlåten i templet brast i två stycken, uppifrån och ända ner.

Jesus Kristus är vårt tempel. Hans hus består av levande stenar, vilket är alla
sanna kristna. Hörnstenen är Herren Jesus själv.

Johannes 2:19 
Jesus svarade och sade till dem: Riv ner detta tempel, 
och inom tre dagar skall jag låta det uppstå.

Alla gånger där Paulus nämner “Guds tempel” i hans brev så menar han den
kristna församlingen, Guds andliga tempel, där vi alla är olika lemmar. Vi är de
levande byggstenarna i detta tempel som Petrus skriver. 

Efesierbrevet 2:19 
Så är ni nu inte längre gäster och främlingar utan 
medborgare med de heliga och Guds husfolk,

uppbyggda på apostlarnas och profeternas grund, 
där hörnstenen är Jesus Kristus själv.

I honom sammanfogas hela byggnaden och 
växer till ett heligt tempel i Herren,



i honom blir ni också uppbyggda till en Guds 
boning genom Anden.

1 Petrus 2:5 
Och låt er själva som levande stenar byggas upp till 
ett andligt hus och till ett heligt prästerskap för att 
offra andliga offer, som är välbehagliga inför Gud 
genom Jesus Kristus.

De troende i Kristus är Guds tempel. Varje gång Paulus nämner Guds tempel i
sina brev, "naos", menar han de kristna, den levande kristna kroppen bestående
av troende. Här är fler exempel:

1 Korintierbrevet 6:19 
Eller vet ni inte att er kropp är ett tempel åt den 
Helige Ande, vilken bor i er, och som ni har fått 
av Gud, och att ni inte är era egna?

1 Korintierbrevet 3:16 
Vet ni inte, att ni är Guds tempel och att Guds Ande 
bor i er?

Om någon fördärvar Guds tempel, skall Gud förgöra 
honom: Ty Guds tempel är heligt, vilket är ni.

2 Korintierbrevet 6:16 
Eller vilken enighet finns det mellan Guds tempel och 
avgudar? Ty ni är den levande Gudens tempel, såsom 
Gud har sagt: Jag skall bo i dem och vandra ibland dem, 
och jag skall vara deras Gud och de skall vara mitt folk.

Läs vad Paulus skriver om Antikrist med detta i åtanke:

2 Thessalonikerbrevet 2:3
Låt ingen bedra er på något sätt. Ty han kommer inte, 
om inte avfallet först har skett, och syndens människa, 
förtappelsens son, blivit uppenbarad,

som är en motståndare och upphäver sig över allt, 
som kallas Gud eller som dyrkas, så att han 
sätter sig i Guds tempel så som Gud och 



ger sig ut för att vara Gud.

Antikrist kommer uppstå mitt ibland den bekännande kristna kroppen, "så att han
sätter sig i Guds tempel". Antikrist är en bekännande kristen som kommer bedra
med lögn och givas makt att bli en auktoritär ledare på falska grunder, "och
upphäver sig över allt".

Vem är han? Vem? Vad hände en bit in i kyrkans historia? Skedde något avfall
från den bibliska kristna läran? Upphöjde sig någon ledare inom den bekännande
kristna kroppen? Finns det någon som passar in historiskt?

Påve Boniface VIII, Bull unun sanctum, år 1302

"We declare, say, define, and pronounce that it is ABSOLUTELY 
NECESSARY for the SALVATION OF EVERY human creature to 
be SUBJECT TO THE ROMAN PONTIFF (påven)."

Westminster Confession of Faith 1646

"There is NO OTHER head of the Church but the Lord Jesus Christ. 
Nor can the Pope of Rome, in any sense, be head thereof; 
but is that Antichrist, that man of sin, and son of perdition, 
that exalts himself, in the Church, against Christ and 
all that is called God."

Antikrist är en motståndare, men mer viktigt, han är även en lömsk bedragare
som försöker ersätta och anta Guds ställe på alla sätt han kan. Antikrist blandar
sanning med lögn i dödlig dos och kommer med många falska tecken och läror. 

Antikrist använder samma ord och termer som sann kristendom, men han vänder
upp och ned på själva innebörden av dem. Man säger “Jesus”, “nåd” och
“frälsning”, fast man förnekar själva kraften och förvränger sanningen (2
Timoteus 3:5). 

Antikrist är en Judas, "förtappelsens son", som ger ett sken av sann Gudsfruktan
och välkomnar med en kyss, men samtidigt med kluven tunga i handlingarna och
lärorna förnekar och bedrar.


